[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.10.2021 г.

                       № 1494
Об утверждении  документации по
планировке территории (проект
межевания территории для строительства
автомойки в кадастровом квартале
74:39:0302017) г. Усть-Катав,

Челябинской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний от 22.10.2021г., заключение о результатах публичных слушаний от 22.10.2021г.,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить  документацию по планировке территории (проект межевания территории для строительства автомойки в кадастровом квартале 74:39:0302017) г. Усть-Катав, Челябинской области.
       2. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
       3. Документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории для строительства автомойки в кадастровом квартале 74:39:0302017) г. Усть-Катав, Челябинской области обнародовать на информационном стенде Усть-Катавского городского округа.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в  газете  «Усть-Катавская  неделя».
Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                                 С.Д. Семков